
Závazná objednávka obálek s přítiskem  
v množství od 1 – 20 ks (z jedné předlohy) 

Příjem objednávek: Česká pošta, s.p., odbor PostFila, Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7 Platné od: 25.5.2018 | Strana 1/3 

www.ceskaposta.cz 

1.  Prodávající: 

Česká pošta, s.p., Praha 1, Politických vězňů 909/4 

IČO: 47114983, DIČ: CZ47114983 

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  Spisová značka A 7565 

 

Adresa pro písemný styk a příjem objednávek:               Česká pošta, s.p., odbor PostFila 

                                                                                    Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 134472054/0300 

 
2.  Kupující (vyplňte - silně ohraničené části patří mezi povinné údaje): 

    Příjmení  (nebo název právnické osoby): 

                        

                        

    Jméno (nebo příjmení, jméno a funkce zástupce právnické osoby): 

                        

                        

    Bydliště, sídlo: 

Ulice     

č.popisné 

Obec 

                     

                     

              PSČ:      

IČO:         DIČ:            

Kontakt: 

Tel.:                       

E-mail:  

  

3.  Závazně objednávám (silně ohraničenou část vyplní kupující - jedná se o povinný údaj): 

Velikost                   

a typ obálky 

Cena za jednu obálku 

Objednávané 

množství obálek 

CENA CELKEM 

(požadované množství 

krát 

cena za jednu obálku) 

Při 

objednávaném 

množství  

1 ks 

Při 

objednávaném 

množství 

2 - 9 ks/* 

Při       

objednávaném 

množství              

10 - 49 ks/* 

C6                       

(běžná „malá“ obálka) 
20,00  15,00  11,00    

C6 luxus                               

(těžší strukturovaný papír) 
22,00  17,00  13,00    

C5                                        (vejde 

se celý tiskový list) 
20,00  15,00  11,00    

DL  

(„dlouhá“ obálka) 
20,00 15,00 11,00   

 

 

 

 

 



Závazná objednávka obálek s přítiskem  
v množství od 1 – 20 ks (z jedné předlohy) 

Příjem objednávek: Česká pošta, s.p., odbor PostFila, Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7 Platné od: 25.5.2018 | Strana 2/3 

www.ceskaposta.cz 

 kupní cena je stanovena dle přílohy č. 1   Obchodních podmínek pro známky s  přítiskem a obálky s 

přítiskem a je tvořena součtem prodejních cen čistých obálek (vč. DPH) a hodnoty přítisku (vč. DPH) 

 

 /* zvýhodněná cena se týká pouze obálek se stejnou předlohou 

 

4. Předloha  

 

     Specifikujte předlohu, která má být použita ke zhotovení přítisku (zaškrtněte - jedná se o povinný údaj):  

                                                                                                                                                                                                  

  předloha použitá ke zhotovení známek s přítiskem, a to k potisku:  

 

          hlavních kuponů – specifikujte pořadové číslo požadovaného motivu číslem uvedeným v odstavci 4 

a) Závazné objednávky známek s přítiskem: 

 

          prostředního/levého kuponu 

 

         spodního/pravého kuponu 

        

  nebo se standardním přítiskem z nabídky prodávajícího označeným: 

 

Nabídka standardních přítisků je umístěna na webových stránkách prodávajícího www.ceskaposta.cz  a na 

pracovišti PFIL. 

 
 
5.  Způsob a místo dodání (zaškrtněte - jedná se o povinný údaj): 

      osobně – na pracovišti PFIL, či na účelově zřízeném pracovišti dle bodu 2.10 Obchodních podmínek pro 

známky s kupony pro přítisky a obálky s přítiskem (dále jen Obchodní podmínky) umístěných na 
webových stránkách prodávajícího www.ceskaposta.cz a na pracovišti PFIL. 

      poštou – formou doporučeného nebo cenného psaní (dle hodnoty zakázky do 500 Kč doporučeně, od 

500 Kč jako cenné psaní)  na  adresu kupujícího viz bod 2. této objednávky, nebo na adresu: 
 

………..…………………………………………………………………………………………………… 

…………………..………………………………………………………………………………………… 

U objednávek s celkovou částkou nižší než 600,- Kč (vč.DPH) v případě zaslání poštou 

v tuzemsku je k celkové hodnotě objednávaného zboží připočítán manipulační poplatek 35,- 

Kč (vč. DPH). Dodání objednaného zboží není zpoplatněno (viz Ceník). 

 

6. Způsob platby - platba  VŽDY  předem - NE  na dobírku  (zaškrtněte - jedná se o povinný údaj):   
                                                                          

      poštovní poukázkou na účet prodávajícího (č.ú.134472054/0300), variabilní symbol 6022112, konst. 

symbol 379. Jméno uvedené na poštovní poukázce se musí shodovat se jménem kupujícího. 

   převodem na účet prodávajícího (č.ú.134472054/0300), variabilní symbol 6022112, konst. symbol 308. 

         Pokud se název účtu neshoduje se jménem kupujícího, vypište název, či číslo účtu pro identifikaci 

          …………………………………………………………………………................……….................…………….. 

    v hotovosti pouze u prodávajícího na pracovišti PFIL 

 
 
 



Závazná objednávka obálek s přítiskem  
v množství od 1 – 20 ks (z jedné předlohy) 

Příjem objednávek: Česká pošta, s.p., odbor PostFila, Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7 Platné od: 25.5.2018 | Strana 3/3 

www.ceskaposta.cz 

7.  Prohlášení kupujícího 
 

7.1  Kupující prohlašuje, že jím požadovaný obsah přítisku není v rozporu s právními předpisy České republiky a 
garantuje, že požadovaný motiv přítisku neporušuje osobnostní práva vyobrazených osob, resp., že kupující 
získal souhlas všech vyobrazených osob, a dále, že disponuje veškerými oprávněními k použití 
požadovaného motivu přítisku ve smyslu článku 4.2.5, Obchodních podmínek. 

 
7.2  Ukáže-li se prohlášení kupujícího dle předchozího odstavce jako nepravdivé, kupující nese vůči 

prodávajícímu a vůči třetím osobám veškerou odpovědnost za škody a jiné následky, vzniklé v důsledku 
vytištění a použití jím požadovaného motivu přítisku. 

 
 
8.  Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil s Obchodními podmínkami a souhlasí s nimi, což potvrzuje 

vlastnoručním podpisem tohoto řádně vyplněného objednávkového formuláře.  
  

 je nutno vyplnit všechny povinné údaje, jinak se objednávka nepovažuje za řádně vyplněnou a bude 
odeslána zpět na adresu kupujícího  

 nebude-li objednávka opatřena platným podpisem, bude považována za neplatnou a bude odeslána zpět 
na adresu kupujícího 

 Kupující a Prodávající se zavazují, že nenapadnou platnost a závaznost vzájemné elektronické 
komunikace pouze z důvodu elektronické formy této komunikace. 

 
 
 
 
 
 
V ........................................  dne .................................                           ............................................................... 

                                                                                                                                          Kupující     


